
/CUJIP©0[jj^2P3 

DODATEK 5. 4 5  

ke smlouvě č. 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust,§ 19 odst. 3 
zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen smlouva) 

Smluvní strany 

1. Vysočina 
kraj se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený: ÍVlUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu dodatku smlouvy povei'en: 
Ing. Libor Jouki, náměstek hejtmana kraje pro oblast dopravy a majetku 
IČ: 708 90 749 
DIČ: CZ 70S 90 749 
Bankovni spojení:Volksbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Č.účtu: 4050005000/6800 
(dále jen objednatel) 

2. Dopravce 
ICOM transport a.S-
Se sídlem Jihlava, Jiráskova 1424/78, PSČ; 587 32 
Jednající: Kateřinou Kratochvílovou předsedkyni společnosti 
IČ;46346040 
DIČ (DPH): CZ 699000360 
ICOM transport a. s. je zapsán v OR vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 716 
Bankovní spojení; účet č. 43-3992370277/0100 vedený u pobočky KB, a. s, v Jihlavě 
(dále jen dopravce) 

Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti na území kraje 
Vysočina veřejnou linkovou osobní dopravou č. 7/04 ve znění dodatku č.44, uzavřená mezi 
smluvními stranami dne 1.1.2004 (dále jen smlouvy) se méní následovně: 

Příloha č. 3 smlouvy - Tarif, nahrazená dle či. Vi. odst. 1 dodatku č. 44 smlouvy přílohou č. 3 -
Tarif, se ruší a v souladu s ustanovením článku VI, odst, 2 smlouvy se nahrazuje novým tarifem 
platným od 1. 3. 2011, který je pi^ílohou c, 1 tohoto dodatku smlouvy s označením „Tarif. 

ČI. I 



C] n 
1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 7/04 ve znění pozdějších dodatků tímto dodatkem nedotčené 

zůstávali v platností. 
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
3. Tento dodatek se uzavírá s účinností ode dne podpisu. Př^itom účastníci činí nesporným, že 

již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil objednateli závazek veřejné 
služby v rozsahu dle čí. l odstavce tohoto dodatku smlouvy. 

4. Dodatek c. 45 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem obou smluvních 
stran. 

5. Dodatek č. 45 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno dopravce. 

6. Nedílnou součásti tohoto dodatku smlouvy je ; 
Příloha č. 1 - Tarif od 1.3.2011 

V Jihlavě dne 
Vysočina 

Ing. Libor Joukl 
náměstek hejtmana kraje 
pro oblas|:^^iar^yy a majetku 

ICOM transport a.s. 

Kateřina Kratochvílová 
předsedkyně představenstva 

• j Schváleno v systéniu C>WS 
18.3.2011 7:42:04 

Číslo slránky 



TARIF Příloha ČI 

/ víSl-Vá::. ivláicisQíicInř : -j-.K-- ivláltn<irz<(né 
kn> ' obyčejné só^OtíMÍ] 37,50?S;; • . 75.00% • ií25,OOÍb 

km : obyíejná: 50,05% 37,50%, • 73,00% 25,00% kn> jízdné poJovičríí' 
•jíídn'6 • 

žákovská 
Jiidné 

stu dělítské 
, Jfidtié řlP, ZTP/P •' 

km - : jíitJré . poloviční 
iíidné 

žákovské 
jridné 

studentské 
jízdné ZTP,ZTP/P 

i 0-4 : a,00 ••4,00.: 3.00 5,00 2,0íl.,. ;.'v 111-120 110,00 55,00 41i00'i 82 00 27,00 
5-7 12,00 • 6,QQ :•• 4 00 9,00 i 121-1Í0 US,00 57,00 43;oĎ?;;' 8600 28,00. • , 

í 8-10 : 15,00 : • :x7víl0" 5,00 lljOO •3,00:^í': 131-140 120,00 50,00 45,00- 90 0Lf 30,00 .t , 
i 11-13 : . 18,00 .• . . •. : '3,00 . 6,00 . , '4,00 . 141-150 .128,00 54,00 ' ' 48,00. 95.00: • 32,00 .; ' 
1 14-17 22,00- • '11,00. •• .--aoc 16(00 5,00.- 151-1 SO 134,00 57,00 50,00 100,00' 33,00 

lS-20 : : 25,00 . . :.I2,00'> • •: •:•':&,<10 . :i8,00- • 6,00 . . r 161-170 140,00 70,00 52,00 105,00 35,00 
21-25 ; •j-28,oa'-' M.OOí' • ••,::-:lĎ.OO •21,00 . -7,00.- . 171-150 150,00 75,00^ :• 56,00 112:00 37,00 '; f 
26-30 33,00 : ' •16,0.0L'' 'y^ízoo • .:24,Q0 . 8,00.::. 181.190 160,00 80,00'•.: : 60,00 ...120.00: • 40,00^ • 
31-3S 36,00 18,00v :-;• "13,00 27,00 191.200 170,00 85,00: .•• : -SS^.Ob • ••'.127.00 •42,'ÚO • .^v 1 

i 36-40 43,00 21.005; • •.•li6,00 32,00 í. 201.210 180,00 9o,óo;-:-; ••:-ě7',ob: ...••.1$5.00 :;.•:.:45,oo.^ ;Í; I 
i 41-a5 4&,00 2A.OO.V • • 18,00 36,00 ••••••45J5ÍS9 211-220 : 190,00 . 95í00^:.^ :: 7i,00^- • :i42,O0H- •• 47,00 : i 
i 45-50 52,00 . .19.00 39.00 221-230 200,00 . 100,00' : r;:.7E',00.. 150,00.. .. 50,00 • 
I 51-55 57,00 28,00'- •:-'2a,oo 42,00 • • 14-Ob':' 231-240 210,00 105,00 • 78,00 • 157,00 52,50 

2 5S-S0 63,00 31,0D : 23,00. ..-.47,00 • 15',00 241-250 : 220,00 110,00. 32,00 165,00 55,00 . 
61-70 69,00 34.00 -i'25,00a;& 17,00 251.260 230,00 115,00 36,00 172,00 57,00 
71-SO 78,00 39.00 29 om'0. : 19,00 261-270 240,00 120,00 : : 90,00 . 130.00 51},00 :• 

s &1-S0 . se.oo 43,00 32 00 : • i •é4,oo"-' ' 21,00 • 271.280 250,00 , :.125,00-.- 93,00 • 'i''>ia7i00. .. .,S2;C0: ..--í 
: 91-100 v;.-93100. 46 OD - 34.t>0 . • 69,00 23,00: 2M-290 260,00 • 130,00 '97,00:'^ 

1
 ••>':-.'SS'00'" " 

5 101-110 . 102,00.; • 5100 38.00: 76,00 25,00 •. 

Dovozné 

25-50 

5l a vice 

PovoM^jaiBi^ažaďj»yi"e''piaCivJgstlilE sv^mlfúžitiž 
přesahuje jeden i rccrrvšfů 20>3Qn50cm a vake o prtoěru lOcm a <J4lkv iSOcm, 

fíeb&tvardes-kvJeiLctižroiměrpfesalTUjsSOxlOOcrri a tímatnostořeSahujB 25t:g 

ZdvaiLstíla o hmotncsti nad 2SI<g se nepřepravuji 

l.losobVjO nichž Uk stanoví zvláštní pretíF^ís.napr.Výmer MFČR 

držiteié platného průkaiuvydariého : ~ | |ok ra sleuj nutno dolořit platnýr:^ prClka 

la,|-Ostřednim výborem Českého svazu bojovníků za^^bodu 

2a.)Konfederací politických vě?ňí České rEpuWikV 
3a.}sdru$enl b'/val^ch pclítii:.kých vě2Í\ú 

Nárok na ilewj dle bc-di^a-3a lz&_uplatnit jenna ípoj^c^i hraz&ných krajem Vysočina 

a cestující [e povinen nárok na slevu dolomit platným prQkazBm 

5tan'wenf^iepřlratky!pó_dje;fJ^|fa rfkona lllý^ikÍB.,óVlínÍčnl'lg^^^Vlinenfpoiia&|S{t:h pfedplsňtdjlelen lakoii) j&scano.yĚns uySa'pncSlirt'.tS^^ 

a} n£praM2e-liss cestuj lei na ťýzvL řidiče rebo dcpravcem poviřenécsoby platným jiidrim riolilaciem, čirif jspojj vnitrostálních a meilrárodnjch linek 

výiapUržikyím-Kč . 1 ; 

b)_riaprok^.l|5ecís»uJíclllí WíkU řidlísnaljo daprsYť^m psySPané ait.bv dokladem o zaplacanl dov<i8n4hg Siří výSs prlráJlty 100,-Kí 

c) prt> případ nedodrier^l přépravi^lhe fHu nebt> pokynu a přikatj ř-idiťg nebo povérřné osahynabajneSisWrilVOilclla nebo ml^íil t;'iílll4<tdpraVV 

nebo]lné obtěžován' cestujících činí vyža přirážky 3QQ,-Kč i i I 


